O(.Hi A PAS

TOTAL
PODER EJECUTIVO
Secretaria de Proteccién Civil
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

‘ORGANOS AUTONOMOS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL. ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Proteccion Civil

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO ANPLIACIONES MODSFICADO
- REDUCTIONES
103,319,196.77 48,875,242.11 151,994,437.88
103,319,195.77 48,876,242 11 161,994,437.88
103,319,195.77 48,675,242.11 161,994,437.83
a.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 009
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00

DEVENGADO

77,104,191.65
77:104,191.85
77,104,191.65
Y

0.00

000

0.00

0.00
0.00

PAGADO

76,292,277.17

78,202217.17
75,292,277.17

000

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

RPA-4

SUBEJERCICIO

74,890,246.23
74,890,246.23
74,890,246.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



